
UCHWAŁA NR XXII/140/20 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 i 1175) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Dąbrowa Białostocka, które nie wygasają z końcem 
roku 2020 i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Paweł Chodziutko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEC15DA-4015-42FB-AC2F-60FDA3BFC6A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/140/20 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które niewygasają z końcem 2020 roku 

L.p.  Nazwa zadania  Kwota w zł  Ostateczny termin dokonania 
wydatku  

Ogółem wydatki niewygasające  9.900,00  1.  
 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Ogrodowej i Małej w 

Dąbrowie Biał. - dokumentacja projektowa 9.900,00 30.06.2021 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEC15DA-4015-42FB-AC2F-60FDA3BFC6A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/140/20 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z końcem 2020 roku według działów i rozdziałów 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota w zł 
600   Transport i łączność 9.900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9.900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.900,00 

   Wydatki ogółem: 9.900,00 
   w tym: majatkowe 9.900,00 
   bieżące - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEC15DA-4015-42FB-AC2F-60FDA3BFC6A4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

